

ROI Holding ApS

Roskildevej 8-10, 2620 Albertslund

CVR-nr. 25 17 00 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2019.

Bent Thomas Helvig Ludvigsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | ROI Holding ApS Roskildevej 8-10 2620 Albertslund |
| | CVR-nr.: 25 17 00 16 Stiftet: 25. januar 2000 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Bent Thomas Helvig Ludvigsen |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg |
| Dattervirksomhed | ROI Consulting A/S, Holbæk |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab for dets datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.452 kr. mod -8.515 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140.037 kr. mod 70.829 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-----------------------|----------------------|
| Bruttotab | -6.452 | -8.515 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 153.531 | 84.949 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-10.180</u> | <u>-9.588</u> |
| Resultat før skat | 136.899 | 66.846 |
| Skat af årets resultat | <u>3.138</u> | <u>3.983</u> |
| Årets resultat | <u>140.037</u> | <u>70.829</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 148.775 | 88.478 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-8.738</u> | <u>-17.649</u> |
| Disponeret i alt | <u>140.037</u> | <u>70.829</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 856.284 | 684.480 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>856.284</u> | <u>684.480</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>856.284</u> | <u>684.480</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 22.743 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 40.964 | 12.342 |
| Tilgodehavender i alt | <u>40.964</u> | <u>35.085</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.152</u> | <u>1.167</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>42.116</u> | <u>36.252</u> |
| Aktiver i alt | <u>898.400</u> | <u>720.732</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 538.608 | 389.833 |
| 4 Overført resultat | -79.971 | -71.233 |
| Egenkapital i alt | 583.637 | 443.600 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 272.473 | 249.925 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 272.473 | 249.925 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Selskabsskat | 37.290 | 12.342 |
| Anden gæld | 0 | 9.865 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 42.290 | 27.207 |
| Gældsforpligtelser i alt | 314.763 | 277.132 |
| Passiver i alt | 898.400 | 720.732 |

5 Eventualposter

Noter

| | 2018 | 2017 |
|--|-----------------|------------------|
| 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 298.176 | 298.176 |
| Tilgang i årets løb | 19.500 | 0 |
| Kostpris 31. december 2018 | 317.676 | 298.176 |
| Opskrivninger 1. januar 2018 | 386.304 | 301.355 |
| Korrektion af tidligere opskrivning | -1.227 | 0 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 153.531 | 84.949 |
| Opskrivninger 31. december 2018 | 538.608 | 386.304 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 856.284 | 684.480 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| ROI Consulting A/S | Holbæk | 100 % |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2018 | 389.833 | 301.355 |
| Resultatandel | 148.775 | 88.478 |
| | 538.608 | 389.833 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | -71.233 | -32.943 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -8.738 | -38.290 |
| | -79.971 | -71.233 |

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.